03330 | AR BERE HHE-LE | B

7= miiEA

ME
Mo

I

BEIBRGER | BEafbE,

T4y |, BmEERZEELLE,
PR h | e A,

B
HERNHELE  NHANINORERE  ATSLIHFNEMLNK
£, ABFENHEERREY: , R THI SRR,

03339-1112 | WRAEHRER D M12X1,5 8 M4 | 55| 6,78 | 16| 38 6,12 20| 27,5 1,38 8
03339-1116 | FREHEE N M16x1,5 11 | M5 | 8 10 25| T 8,7 28| 38 1,3 10
03339-1120 | PR EE N M20X1,5 14 | M6 | 10 | 12,2 | 40| 140 | 10,3 34| 47 2,7 12
03339-1212 [ hnsRsHE S M12X1,5 8 M4 | 55| 6,78 | 20| 60 6,12 20| 275 1,38 8
03339-1216 | JIEEEL P M16x1,5 11 | M5 | 8 10 | 35| 103 8,7 28| 38 1,3 10
03339-1220 | PIEEEE B M20X1,5 14 | M6 | 10 | 122 |60 | 175 | 10,3 34| 47 2,7 12

© norelem www.norelem.com



03339 | HBRWERE SEERE | B

© norelem www.norelem.com



